2023 年 11 月 1６日

お取引様各位

十六リース株式会社

「お振替のお知らせ」発送遅延のお知らせ

インボイス制度開始に伴い、2023 年 10 月よりリース料等を口座振替でお支払いいただ

いているお客様には「お振替のお知らせ（以下はがき）」を郵送させていただいております

が、「2023 年 11 月 21 日を口座振替日とされていますお客様」のはがきの到着日が 2 週間

ほど遅延いたします。

お客様には大変ご迷惑をお掛けいたしますことを心よりお詫び申し上げます。現在、郵送

手配を進めているところではございますが、12 月 1 日ごろ発送となりますので、お客様の

手元へは 12 月 4 日以降順次到着する見通しであります。つきましては、今しばらくお待ち

いただきますようお願い申し上げます。

（問い合わせ先）

総務部 058-262-3116

以上